a segue depennato Ideo    b segue depennato esset

7

1502, luglio 4

Onorato Garibelli di Grasse promette ad Ottobono Aprosio, Nicola Spe-
roni e Giuliano de Giudici di reggere la scuola di Ventimiglia ed insegnare per
un anno a chi vorrà andarci dietro compenso di 75 fiorini.

ASG, Notai ignoti, n. 356/5, Bernardo Aprosio, cc. 79 v.-80 r.

Pacta magistri Honorati Garibeli cum Octobono Aprosio, Nicolao Sperono
et Iulliano Iudice.

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingentessimo se-
cundo, inditione quinta, die vero quarta mensis iulii. Egregii viri Octobonus
Aprosius, Nicolaus Speronus et Iulianus de Iudicibus, cives Vintimilii, parte
una, et magister Honoratus Garibeli de civitate a Gratie, rector scolarum
parte altera ad infrascripta pacta promissiones et obligationes pervenerunt et
pervenisse confessi fuerunt ut infra videlicet quia dictus magister Honoratus
per se et suos heredes promisit eisdem Octobono, Nicolao b et Iuliano regere
scolas in presenti civitate Vintimilii per unum annum finiendum in kalendis
Iulii proxime futuris c et docere quoscumque volentes ire ad dictam scolam
usque ad numerum triginta et illos docere et instruere bene, fideliter et de-
center iuxta eius possibilitatem, sine aliqua solutione imo solutionem ipso-
rum scolarium devenire debeat ad ipsos Octobonum, Nicolaum et Iulianum.
Et hoc ideo fecit idem magister Honoratus eo quia ipsi Octobonus, Nicolaus
et Iulianus et quilibet eorum pro parte sua dare et solvere promiserunt eidem
magistro Honorato florenos septuaginta quinque d pape in hunc modum, vi-
delicet hinc ad menses quatuor terciam partem, aliam terciam partem ad alios
quatuor menses et reliquos in fine anni. // Acto, pacto expreso quod casu
quo ipse magister Honoratus non placeret ipsis Octobono, Nicolao et Iuliano
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in tres menses proxime futuros quod ipsi e Honorato licentiam dare possint
infra dictos tres menses sed finitis tribus primis mensibus et illis non contradi-
centibus intelligatur esse facta dicta promissio per totum annum. Renun-
ciantes et cetera. Que omnia et cetera. Sub pena florenorum decem pape et
cetera. Cum et cetera. Ratis et cetera. Et sub et cetera. De quibus et cetera.

Actum Vintimilii super hostio domus mei notarii infrascripti, presen-
tibus testibus Mateo Gensano et Mateo Matia civibus Vintimilii vocatis et
rogatis.

a segue depennato gat    b corretto su et    c segue depennato et illos    d quin-
que pape: in sopralinea; su quatuor depennato    e pape: in sopralinea    f corretto
su ipsis